

NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

EO 01245

MUNICIPIO DE BORDA DA MATA

CNPJ 17.912.023/0001-75

PRACA ANTONIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA/MG

24/03/2020

ITPAB DR 159 FICHA 0224

RE 00894/20

PROCESSO PRC00067/20 Licitacao PROCESSO DE DISPENSA Ref. 03/2020
DISP000920 MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR - COVID-19
OS 003040 MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR - COVID-19 Item 1
Mate Contr Parcela 001

CREDOR 4223-MULTI SERVICOS TECNICOS LTDA - ME, 19.487.570/0001-86
AV BENJAMIM ELISEI, 785 SETOR 4, PARK RINALDO, VARGINHA, MG, CEP 37036-365

ESPECIFICACAO DA DESPESA
AQUISICAO LUVAS DE PROCEDIMENTO MEDICO-HOSPITALAR
EM CARATER DE URGENCIA DEVIDO AO COVID-19.

IMPORTANCIA
Valor 21.210,00

DOTACAO

Orgao	02	PREFEITURA MUNICIPAL	RECURSO VINCULADO - ITPAB
Unidade	04	SECRETARIA DE SAUDE	
Classificacao	1030100112.063	MANUTENCAO ATIVIDADES DAS UBS	
	339030	Material de Consumo	
	33903035	Material Hospitalar	
Subprojeto	0439	LUVAS DE PROCEDIMENTOS	
Fonte TCE/MG	159	Transf. SUS - Custeio Serv. Saude	
Conta	Debite 6.01	DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA	

SALDOS

	Ficha 224 Cota 42	24/03/2020
Saldo anterior	54.074,90 CUSTEIO	
Valor	21.210,00 ITPAB	
Saldo atual	32.864,90	

ROSALY ESTHER V.B. MATTOZO
SECRETARIA DE SAUDE
Ordenador da Despesa

PATRICIA AP PEREIRA DA SILVA
CONTADORA CRC/MG 098679/O-3
Responsavel Tecnico

LIQUIDACAO

Atesto a liquidacao desta despesa
(Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)

ROSALY ESTHER V.B. MATTOZO
SECRETARIA DE SAUDE

25/03/20

ORDEN DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta despesa
(Artigo 64 da Lei Federal 4320/64)

ROSALY ESTHER V.B. MATTOZO
SECRETARIA DE SAUDE

31/03/20

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena quitacao:
(Vinte e um mil e duzentos e dez reais)

ASS.

NOME

DATA 01/04/20

DOCUMENTO

BANCO / CHEQUE / RECURSO

VOUCHER

252 (17098-4)

2522

QUITACAO

Preparado por: PRISCILLA SILVA MIGUEL

RECEBEMOS DE MULTI SERVICOS TECNICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 000.020.916 Série : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
MUNICIPIO DE BORDA DA MATA		

 MULTI SERVICOS TECNICOS LTDA Avenida Benjamin Elisei, 785 Jardim Mont Serrat CEP: 37036-320 Varginha - MG Fone: (35) 3222-1166	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.020.916 Série: 1 Folha 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3120 0319 4875 7000 0186 5500 1000 0209 1616 5425 6830 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203624894627 24/03/2020 09:58:14
	DADOS DA NF-e	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID / 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQ	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0022862950092	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE BORDA DA MATA		17.912.023/0001-75	24/03/2020
ENDEREÇO PC ANTONIO MEGALE N°86		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 37564-000
MUNICIPIO Borda da Mata		UF MG	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/03/2020
FONE / FAX (35) 34454900		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:57:51

FATURA / DUPLICATA	
20916-01-23/04/20-30dd	21.210,00

CA - O DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 21.210,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 21.210,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 606	ESPÉCIE NF-e	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												ALÍQUOTAS	
CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI
3000400240	LUVA LATEX COM PO PROCEDIMENTO G CX/100 DESCARPAC	6216.00.00	0102	5102	CX	193	35,0000	6.755,00	0,00	0,00	0,00		
3000400242	LUVA LATEX COM PO PROCEDIMENTO P CX C/100 DESCARPAC	4015.19.00	0500	5405	CX	379	35,0000	13.265,00	0,00	0,00	0,00		
3000400240	LUVA LATEX COM PO PROCEDIMENTO P CX/100	6216.00.00	0102	5102	CX	34	35,0000	1.190,00	0,00	0,00	0,00		

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa optante pelo simples nacional. Não gera direito a crédito de ICMS, IPI e ISS. COMPRA DIRETA - AUTORIZADA POR **DIEGO TOLEDO** BANCO DO BRASIL - AG 0032-9 - CC 118132-7 Trib aprox RS: 2.576,83 Federal e RS: 2.545,20 Estadual Fonte: IBPT 5oi7eW	RESERVADO AO FISCO

G332011634098590017
01/04/2020 16:46:04

Transferência entre contas diversas**Debitado**

Nome	MG 310830 FMS CUSTEIO SUS
Agência	1657-8
Conta corrente	17098-4

EO 01245

Creditado

Nome	MULTI S T LTDA - ME
Agência	32-9
Conta corrente	118132-7
Valor	21.210,00
Data	Nesta data

Assinada por	JB533122 MARILIA D L SABER
	JB533123 ROSALY E V BOAS

01/04/2020 15:13:17
01/04/2020 16:46:04

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB533123 ROSALY E V BOAS.